
 1

Zarządzenie Nr 158/07 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 22 maja 2007 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Ełku 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku nadanym zarządzeniem Nr 431/04 

Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku 

Nr 483/04 z dnia 1 kwietnia 2004 r., Nr 552/04 z dnia 3 czerwca 2004 r., Nr 742/05 z dnia 

20 stycznia 2005 r., Nr 801/05 z dnia 31 marca 2005 r., Nr 870/05 z dnia 

29 czerwca 2005 r., Nr 1043/05 z dnia 29 grudnia 2005 r., Nr 1104/06 z dnia 

13 lutego 2006 r., Nr 1116/06 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 1117/06 z dnia 2 marca 2006 r., 

Nr 1192/06 z dnia 30 maja 2006 r., Nr 1251/06 z dnia 27 lipca 2006 r., Nr 96/07 z dnia 

16 marca 2007 r., Nr 108/07 z dnia 29 marca 2007 r. i Nr 152/07 z dnia 10 maja 2007 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
  

 

1) W § 29 dodaje się ust. 18. w brzmieniu: 

„18. Prezydent Miasta może upoważnić pracownika, któremu powierzono zadania 

o szczególnym charakterze do używania tytułu służbowego odpowiadającego tym 

zadaniom, typu: „pełnomocnik do spraw”, „rzecznik prasowy”, „doradca”, czy 

„asystent”.” 

2) Załącznik Nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 



 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 158/07 
Prezydenta Miasta Ełku  
z dnia 22 maja 2007 r. 

Załącznik Nr 3  
do Regulaminu 

Schemat Organizacyjny Urzędu 

A
dm

in
is

tra
to

r S
p.

 z
 o

.o
. 

PU
K

 S
p.

 z
 o

.o
. 

PW
iK

 S
p.

 z
 o

.o
. 

M
ZK

 

ZI
M

 

M
B

P 

EC
K

 

M
O

PS
 

M
O

Si
R

 

Iz
ba

 W
yt

rz
eź

w
ie
ń 

C
EE

 

Ze
sp

ół
 S

zk
ół

 S
am

or
z.

 

Sz
ko
ły

 P
od

st
aw

ow
e 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

G
im

na
zj

a 

PE
C

 S
p.

 z
 o

.o
. 

 

 

RADA MIASTA Komisje Rady Przewodniczący Rady 

 
PREZYDENT 

ZASTĘPCA 
PREZYDENTA 

ZASTĘPCA 
PREZYDENTA 

 
SEKRETARZ  

SKARBNIK 

Zespół Inwestycji 

Stanowisko ds. Rewizji 
Finansowo-Księgowej 

i Budżetowej 

WYDZIAŁ FINANSOWY 
Referat Księgowości 

Referat Podatków i Opłat Lokalnych 

WYDZIAŁ PROMOCJI, 
ROZWOJU I SPRAW 

SPOŁECZNYCH 

Samodzielny Referat 
Działalności Gospodarczej 

WYDZIAŁ MIENIA 
KOMUNALNEGO 

Referat Lokalowy 
Referat Komunalny 

Referat ds. Zarządzania Drogami 
Miejskimi 

RADCY PRAWNI 

WYDZIAŁ 
ORGANIZACYJNY 

Referat Gospodarczy 
Referat Spraw Obywatelskich 

BIURO RADY MIASTA 

WYDZIAŁ STRATEGII  
I ROZWOJU 

Referat Funduszy Europejskich,  
Planowania Strategicznego i Rozwoju 

Referat Inwestycji i Zamówień 
Publicznych 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY 
I GOSPODARKI GRUNTAMI

Referat Architektury 
Referat Gospodarki Gruntami 

 

URZĄD STANU 
CYWILNEGO 

Audytor Wewnętrzny 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

RFKiB 

USC 

AW 

FN 

RDG 
MK 

WE 

RP 

OR 

BRM 

SR AGG 

PRiSS 

Stanowisko ds. Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych PA 

ZI

 
Nadzór merytoryczny 

 
          Nadzór finansowy i organizacyjny 

 
Nadzór  merytoryczny  nad podległymi jednostkami 

Samodzielny Referat 
Świadczeń Rodzinnych RSR 

STRAŻ MIEJSKA 
SM 

 


